ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 09. 2008г.                                                                                                               №57-20
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 931 Боковского района по выборам Глав сельских поселений и депутатов
Собрания депутатов сельских поселений Боковского района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 931 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 10 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», ст. 11 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»  а также постановления территориальной избирательной комиссии от 15 августа 2008г. № 48-2 «О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию в Боковском районе на выборах Глав сельских поселений и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района», территориальная избирательная комиссия Боковского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 931 в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Бирюлину Инну Вячеславовну, 20 мая 1966 года рождения, образование высшее, временно не работает,  государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей х. Грачев;

Дядюкину Елену Георгиевну, 27 июля 1963 года рождения,  образование среднее специальное,  ГУРО «КЦСОН Боковского района», соцработник, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей  ГУРО «КЦСОН Боковского района»;
Колундаеву Веру Яковлевну, 02 октября 1959 года рождения, образование среднее специальное, Лиховидовский медпункт, заведующая, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей х. Грачев,  ул. Заречная;

Левченко Евдокию Филимоновну, 28 марта 1954 года рождения, образование высшее, ГУРО «КЦСОН Боковского района», отделение № 3, заведующая, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута Боковским местным отделением ВПП «Единая Россия» ;
Мельникова Виктора Петровича, 28 июня 1941 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер,  государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут собранием избирателей х. Грачев, ул. Школьная;

 Струкова Ивана Ивановича, 06 сентября 1947 года рождения,  образование высшее, МОУ «Грачевская СОШ», учитель, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут собранием избирателей МОУ «Грачевская СОШ»;
Слюсареву Татьяну Сергеевну, 27 января 1981 года рождения, образование высшее, СПК «Русь», инспектор отдела кадров, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей х. Грачев, ул. Шолохова;

Садовничего Сергея Владимировича, 08 марта 1961 года рождения, образование среднее, временно не работает, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут  местным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ: РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ»;
 Фролову Светлану Владимировну, 21 сентября 1961 года рождения, образование среднее специальное, временно не работает,  государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей СПК «Русь»;
Председатель комиссии                                                                          С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                                С.В. Ульянова